Ergebnisliste Adventslauf Eula 2016
Strecke: 9 km

Adventslauf

00:29:37 1 1 1 493 Richter
00:30:39 2 2 2 371 Ueberschér
00:31:06 3 3 1 403 Krause
00:31:19 4 4 3 476 Lindner
00:33:24 5 5 4 743 Gebhardt
00:34:11 6 1 1 384 Fischer
00:35:07 7 6 1 233 Scholz
00:35:09 8 7 2 740 Willy
00:36:05 9 8 5 278 Hain
00:36:17 10 9 1 466 Doring
00:36:23 11 10 1 250 Jurczek
00:36:27 12 11 3 436 Fischer
00:36:38 13 12 4 387 HeR
00:36:41 14 13 5 455 Riedel
00:36:51 15 14 2 458 Kohler
00:37:04 16 15 6 397 Langanke
00:37:09 17 16 1 453 Vogt
00:37:47 18 17 1 437 Pfiller
00:38:00 19 18 6 395 Lentz
00:38:04 20 19 1 442 Thieme
00:38:10 21 20 2 449 Jeremiasch
00:38:15 22 2 1 447 Plétz
00:38:26 23 21 3 490 Schnell
00:38:31 24 22 7 446 Mann
00:38:36 25 23 8 738 Lautz
00:38:52 26 24 2 404 Semmer
00:38:57 27 25 1 402 Balzer
00:39:28 28 26 2 329 Mller
00:39:32 29 3 1 321 Winter
00:39:54 30 27 4 315 Keitel
00:40:10 31 28 3 434 Sather
00:40:39 32 29 5 394 Liebing
00:40:44 33 30 3 388 Teichmann
00:40:48 34 31 6 322 Hultsch
00:40:59 35 32 2 374 Irmscher
00:41:02 36 33 4 363 Rustler
00:41:08 37 34 7 366 Wendler
00:41:13 38 35 5 468 Stepan
00:41:17 39 4 2 337 Heimann
00:41:20 40 36 8 385 Fischer
00:41:25 41 37 9 399 Schniske
00:41:57 42 38 4 339 Schumer
00:42:05 43 39 3 273 Schneider
00:42:15 44 40 6 383 Baumgaértner
00:42:33 45 41 10 293 Kabus
00:42:38 46 42 5 253 Gohler
00:42:43 47 43 6 257 Jurczek
00:42:46 48 44 9 744 Bohler
00:42:49 49 45 10 274 Wedel
00:42:52 50 46 7 308 Schwonburg
00:42:55 51 5 1 487 Dorczok
00:42:58 52 47 8 486 Kramer
00:43:01 53 48 11 448 Frohlich
00:43:05 54 49 12 488 Glagl
00:43:08 55 50 1 405 NaR
00:43:10 56 51 13 377 Weil3flog
00:43:13 57 52 7 398 Fritzsche
00:43:16 58 53 14 465 Kuch
00:43:19 59 54 7 362 Schumann
00:43:22 60 6 3 389 Borsch
00:43:26 61 55 8 276 Stein
00:43:28 62 56 11 379 Petersen
00:43:31 63 7 2 367 Schmidt
00:43:36 64 8 2 316 Herz
00:43:38 65 57 9 380 Jager
00:43:45 66 58 9 386 Dinter
00:43:51 67 9 4 481 Gratsch
00:43:53 68 59 8 482 Manz
00:43:57 69 60 12 330 Nehring
00:43:59 70 61 13 372 Sack
00:44:02 71 62 10 495 Regenbrecht
00:44:11 72 63 10 477 Féarber
00:44:14 73 64 2 288 Nowag
00:44:18 74 65 1 432 Pfefferle
00:44:20 75 66 2 418 Miller

Sven
Dr. Olaf
Lars
Benjamin
Tobias
Anna Kristin
Timo
Ronny
Martin
Ronny
Henry
Sven
Monty
Mike
Jorg

Kai
Thomas
Mike
Tom
Thomas
Rene
Tanja
Ingo
Gordon
Torsten
Christian
Frank
Karsten
Ines
Thomas
Dirk
Mario
Christian
Hendrik
Jonas
Sven
Olaf
Christopher
Anja
Marco
Ralf

Tilo
Rolf-Dieter
Jorg
Andreas
Uwe
Heiko
Andre
Frank
Dirk

Grit
Heiko
Rene
Jens
Eric

Lars
Stefan
Hendrik
Stev
Christian
Nino
Frank
Emily
Anne
Nils
Steffen
Liane
Stefan
Jan
Jens-Uwe
Frank
Jan
Jurgen
Niklas
Eugene

M30
M30
M45
M30
M30
weibliche-Jugend A
M40
M40
M30
M20
mannliche-Schuler
M40
M40
M40
M45
M40
M35
M50
M30
M60
M35
W30
M45
M40
M40
M60
M55
M50
W40
M45
M50
M45
M35
M45
mannliche-Schiler
M35
M45
M35
W30
M45
M40
M50
M60
M35
M40
M50
M50
M45
M45
M50
W50
M50
M40
M40
mannliche-Jugend B
M40
M30
M40
M35
W30
M30
M45
weibliche-Jugend A
W40
M30
M50
W30
M35
M45
M45
M50
M30
M55
mannliche-Jugend A
mannliche-Jugend B

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

Nerchauer Brauhaus / TSV Einheit Grimma
TSV Dassler

Raudies Racing Team

BMW-SC DHfK Leipzig

Bad Lausick

BHV 09

Lauftraining.com

TSG Markkleeberg
Skiclub Frohburg

FloRberg

SV Handwerk Triathlon
Skiclub Frohburg e.V.
Borna

Laufliebe Leipzig

LC Don Michele

Team Watersports Leipzig
TSG Markkleeberg von 1903 e.V.
SV Eula

SC DHfK Leipzig

SV Handwerk Leipzig

SV Eula

Volkssport Leipzig

Bad lausick

TSV Einheit Grimma
GroRRdeuben

SG LVB Leipzig

Leipzig

TSG Markkleeberg

Hier ist Borna. Hier ist Liebing.
Zwenkau

SG LVB Leipzig
Sportfreunde Neukieritzsch 1921e.V
Kaplaufer Zwenkau
Groitzsch

Leipzig

LFV Oberholz

Borna

SC DHfK Leipzig Speedskating
LC Auensee Leipzig
Leipzig

SAUCONY

SF Neukieritzsch

TSG Markkleeberg

SC DHfK

Leichter Leben

LC Auensee Leipzig

SpF Neukiritzsch

LG Rudelsburg Bad Késen
Laufgruppe Borna VSV 77
Bohlen

IB Kinderhaus Borna
Traktor Beucha

Team HAAS HILFT! MIZUNO
Leipzig

Kaplaufer Zwenkau
Kaplaufer Zwenkau

TSV 1886 Markkleeberg
SC DHfK Leipzig - Speedskating
Borna

Oschatz

Running for Matilda

SC DHfK Leipzig

SC DHfK

SC DHfK

SV 1900 FléRberg e.V.

SV Eintracht Grobers
Leipzig

Stillstand Lippendorf

SC DHfK

Rétha

Kickers Markkleeberg
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Ergebnisliste Adventslauf Eula 2016
Strecke: 9 km

Adventslauf

00:44:22 76 67 3 444 Liebing
00:44:25 77 68 11 319 Cygan
00:44:27 78 69 14 280 Jungnickel
00:44:31 79 70 15 312 Drescher
00:44:33 80 71 16 461 Hanke
00:44:36 81 72 2 297 Milewski
00:44:40 82 73 17 341 Baumgartner
00:44:48 83 74 18 344 Opitz
00:45:02 84 75 11 737 Gabler
00:45:07 85 10 2 472 Fischer
00:45:11 86 76 3 452 Lindstedt
00:45:14 87 77 3 494 Hartmann
00:45:28 88 78 12 433 Koéhler
00:45:31 89 11 3 417 Werner
00:45:33 90 12 3 284 Pfau
00:45:35 91 79 12 361 SaR
00:45:44 92 80 13 408 Rathel
00:45:52 93 81 4 742 Holl
00:46:02 94 82 19 314 Pickel
00:46:09 95 83 9 435 Seidel
00:46:12 96 13 1 254 Honig
00:46:16 97 84 13 324 Greiling
00:46:26 98 85 14 479 Sporbert
00:46:35 99 86 14 483 Schelauske
00:46:42 100 87 10 264 Wagner
00:46:44 101 88 5 266 Wagner
00:46:50 102 89 11 378 Weilflog
00:46:54 103 14 2 295 Lerke
00:46:58 104 90 4 390 Bauer
00:46:59 105 91 15 440 Meinert
00:47:10 106 15 1 355 Sparborth
00:47:16 107 92 1 439 Heinicke
00:47:20 108 93 12 469 Seidemann
00:47:26 109 94 3 463 Richter
00:47:50 110 95 15 411 Degen
00:47:55 111 16 3 741 Thorand
00:47:57 112 17 4 375 Irmscher
00:48:02 113 18 1 381 Jokel
00:48:04 114 19 2 323 Kanitz
00:48:08 115 20 2 497 Schwarze
00:48:10 116 96 13 349 Peetz
00:48:12 117 21 3 451 Bergbauer
00:48:14 118 97 20 736 Jentzsch
00:48:16 119 98 16 478 Knauer
00:48:18 120 99 4 252 Tretbar
00:48:22 121 22 4 335 Globig
00:48:24 122 23 5 325 Lotzsch
00:48:27 123 100 2 416 Conrad
00:48:31 124 101 16 285 Plesch
00:48:33 125 102 14 302 Basler
00:48:41 126 103 5 154 WeiBenberger
00:48:45 127 104 21 382 Kuchler
00:48:48 128 24 3 443 Cotta
00:48:50 129 25 4 301 Michaelis
00:48:52 130 105 22 281 Wiinsche
00:48:55 131 26 3 441 Zabell
00:49:18 132 106 23 450 Eichhorn
00:49:24 133 107 15 407 Thalmann
00:49:28 134 108 24 500 Jentzsch
00:49:32 135 109 15 491 Albrecht
00:49:41 136 110 6 499 Grobleben
00:49:45 137 111 25 498 Grobleben
00:49:59 138 27 5 287 Jurczek
00:50:02 139 112 2 317 Uhlich
00:50:08 140 113 3 296 Heine
00:50:13 141 114 17 318 Uhlich
00:50:18 142 115 1 484 Gottert
00:50:21 143 116 17 303 Engelke
00:50:31 144 117 16 277 Kemerle
00:50:36 145 28 4 475 Hinz
00:50:44 146 118 4 357 Neumann
00:50:47 147 119 26 340 Hortzsch
00:50:49 148 120 6 256 Protze
00:50:52 149 121 18 313 Kieselbach
00:50:54 150 29 4 406 Raschke

Theodor
Thomas
Stefan
Markus
Uwe
Thomas
Daniel
Stefan
Raik

Grit
Stefan
Frank
Jens
Diana
Sarah
Danny
Frank
Ralf
Robert
Ronny
Isabel
Jens
Sebastian
Olaf
Rene
Peter
Veit
Karina
Sebastian
Marco
Katrin
Wallfried
Alexander
Yannik
Mathias
Christiane
Natalia
Sarah
Steffi
Diana
Ronny
Jaqueline
Oliver
Christian
Karl
Corina
Sandra
Rainer
Uwe
Reyk
Bruno
Mike
Simone
Bettina
Torsten
Nadja
Ulf
Emanuel
Nil
Thomas
Marc Leon
Marko
Julia
Carlo
Michael
Carsten
Steffen
Christian
Andreas
Christiane
Wolfram
Marco
Andreas
Volker
Claudia

mannliche-Schuler
M50
M45
M40
M40
M20
M40
M40
M30
W50
M20
M55
M50
W40
weibliche-Jugend A
M30
M50
M55
M40
M35
W35
M30
M30
M50
M35
M55
M35
W35
M20
M30
w45
M65
M35
mannliche-Jugend B
M45
W35
W40
W20
W20
W45
M35
W20
M40
M30
mannliche-Schuler
W20
W40
M65
M45
M35
mannliche-Schuler
M40
W50
W50
M40
W45
M40
M35
M40
M50
mannliche-Schuler
M40
W20
mannliche-Jugend A
M65
M45
M70
M30
M35
W35
M65
M40
M55
M45
W45

Hier ist Borna. Hier ist Liebing.
SC DHfK Leipzig

SC Borna

Leipziger Volksbank
KunTaBunt Cycling Leipzig
VSV 77 Borna

SV Althen 90 e.V.
Kanuverein Peitz

Borna

Leipzig

LAT Borna

Laufgruppe Piraten

BMW Werk Leipzig

VS Leipzig

LAT Borna

SV Handwerk Leipzig

DRK Werkstatten Geithain
Zwenkau

Borna

TSG Markkleeberg

BSV AOK Leipzig

Bornaer HV - HANDBALL
Stillstand Lippendorf
Kitzscher

KFV Kitzscher e.V.
Kitzscher

FSV Kitzscher

MBV Meuselwitz

Leipzig

Leipzig

Augenoptik Seiberlich
Oschatz/Thalheim

Team Lotter Metall
Neukieritzsch

DRK Werkstatten Geithain
LT Bad Lausick
Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V.
Leipzig

Groitzsch

Ramsdorf

ZSV Borna

VSV-77-Borna

Borna

Stillstand Lippendorf

SG Lauenhain/ Kanurennsport
SC DHfK Leipzig - Speedskating
Frohburger Lauftreff
Oschatz/Thalheim

Rochlitz

Leipzig

G02017

SG LVB Leipzig

Borna

Leipziger Volksbank
Luppa

Lucka

DRK Werkstatten Geithain
Borna

SpF Neukiritzsch
Gymnasium Borna

Borna

TSG Markkleeberg
Gesundheitssportverein Sana Kliniken Leipz
Team Erdinger Alkoholfrei
Rétha

Leipzig Marathon e.V.
KunTaBunt Cycling Leipzig
Leipzig

LC Auensee

SF Neukieritzsch

SpF Neukiritzsch

DHFK Leipzig

Frohburg

Team Watersports Leipzig

ger La
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Ergebnisliste Adventslauf Eula 2016

Strecke: 9 km

Adventslauf

00:50:57
00:50:59
00:51:01
00:51:03
00:51:06
00:51:08
00:51:14
00:51:18
00:51:37
00:51:50
00:51:52
00:51:57
00:52:00
00:52:02
00:52:11
00:52:14
00:52:16
00:52:28
00:52:29
00:52:33
00:52:35
00:52:36
00:52:46
00:52:48
00:52:51
00:52:54
00:52:57
00:53:18
00:53:29
00:53:33
00:54:11
00:54:19
00:54:22
00:54:31
00:54:36
00:54:38
00:54:47
00:54:50
00:54:52
00:55:01
00:55:03
00:55:06
00:55:16
00:55:21
00:55:24
00:55:29
00:55:35
00:56:05
00:56:08
00:56:11
00:56:13
00:56:16
00:56:18
00:56:21
00:56:23
00:56:26
00:56:29
00:56:44
00:56:49
00:56:52
00:56:56
00:57:03
00:57:18
00:57:25
00:58:17
00:58:20
00:58:35
00:58:41
00:59:02
00:59:37
01:00:37
01:00:50
01:00:54
01:01:14
01:01:33

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
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291
292
342
413
427
421
414
300
410
464
298
396
422
351
739
334
326
271
272
305
304
424
457
454
438
471
496
460
370
485
333
259
307
294
268
267
320
306
331
262
423
430
489
260
251
354
401
290
275
265
289
415
283
445
428
269
346
429
328
327
352
456
299
431
425
459
345
392
258
270
462
343
353
348
368

Himmel
Naumann
Seifert
Steinbach
Hohler
Friedrich
Steinbach
Stroher
Schumann
Kuch
Liemert
Graupner
Friedrich
Durnis
Otto

Otto
Maune
Schmidt
Michaelis
Witte
Miehle
Grunert
Wolnik
Bottcher
Pauland
Willig
Mansfeld
Starke
Naumann
Gottert
Polack
Then
Zschammer
Pokrandt
Nathke
Wagner
Weber
Haugk
Senf-Polack
Kegel

Frei
Santer
Schnell
Jendrossek
Pfau
Himmel
Mellenetz
Kriegeskorte
Hallmann
Haring
Langnickel
Quast
Stober
Steyer
Said
Rudolph-Michael
Bottrich
Santer
Miller
Koch
Rapsch
Kittlaus
Muller
Pfefferle
Stern

Kufs
Telling
Schmaeche
Jurczek
Michaelis
Bischoff
Blank

Pfau
Mehmel
Schmidt

Yannick
Max
Uwe
Kevin
Ute
Marko
Andrea
Sina
Ron
Diana
Andrea
Elke
Sandra
Daniel
Solveig
Jorg
Thomas
Steffi
Kathrin
Leonie
Mario
Michaela
Cindy
Nadine
Sven
Maria
Christina
Andreas
Viola
Frank
Andre
Peter
Susan
Dana
Odette
Beate
Heike
Nicole
Doreen
Laura
Simon
Maximilian
Sandra
Kim
Laura
Angela
Simone
Hans-Joachim
Helge
Nicole
Rita
Claudia
Hella
Carina
Birgit
Uwe
Ursula
Peggy
Ute

Ralf
Maik
Sabine
Iris
Jutta
Sabine
Ralf
Jana
Paula
Andrea
Alexandra
Jana
Charis
Sebastian
Michael
Moritz

mannliche-Jugend B
mannliche-Schiler
M45
M20
W55
M35
W50
W20
M30
W35
W55
W50
W35
M35
M50
M45
M55
W50
W45
W20
M55
W35
W35
weibliche-Jugend B
M35
W50
W35
M50
W60
M75
W45
M50
W45
W40
M40
M50
W45
W20
W40
weibliche-Schuler
mannliche-Schuler
mannliche-Jugend B
W40
weibliche-Schuler
weibliche-Schuler
W45
W40
M75
M55
W20
W50
W35
W60
W35
W45
W55
W60
W40
W55
M50
M35
W40
W55
W45
W30
M50
W45
weibliche-Jugend B
W50
weibliche-Jugend A
W35
W40
M30
M45
mannliche-Jugend B

SV Borna 91

SV Borna 91

SG LVB Leipzig

TSV Windischleuba

SG LVB

KunTaBunt Cycling Leipzig
Haselbach

Borna

DRK Werkstatten Geithain
Leipzig

SC DHfK Leipzig

VSV 77 borna

KunTaBunt Cycling Leipzig
Regis Breitingen

Rotha

Rotha

Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V.
SC DHfK

SC DHfK

Chemnitz

Die Stutzstrimpfe
KunTaBunt Cycling Leipzig
SV Blau Gelb Borna e.V
SV Blau Gelb Borna Abteilung Kanu
Rothaer SV e.V.

BSV AOK

Volkssolidaritat

borna

BSV AOK Leipzig

Leipzig Marathon e.V.
Rotha

Team Erdinger Alkoholfrei
Road Runners

Laufen und Meeeeer
Laufen und Meer

Laufen und Meer

SLC Altenburg

Road Runners

Pegau

Borna

Leipzig Liebertwolkwitz
VSV1977

TUS Pegau

LAT Borna

LAT Borna

SV Espenhain

Leipzig

SG LVB Leipzig

SG LVB Leipzig

Zwenkau

SC DHfK

BSV AOK

TG Saalkreis Walker Teutschenthal
LG eXa Leipzig e.V.

BSV AOK Leipzig

SV Eilenburg

SC DHfK Leipzig
Frohburg

SC DHfK

SC DHfK

Bad Lausick

Kitzen

VSV

Rotha

keiner

Rositz

Lauftreff Frohburg

Team Watersports Leipzig
TSG Markkleeberg

SC DHfK

KunTaBunt Cycling Leipzig
BSV AOK Leipzig
Kahnsdorf

Borna

Borna

Seite 3/4




Ergebnisliste Adventslauf Eula 2016
Strecke: 9 km

Adventslauf

01:01:53 226 149 22 373 Weiske Tim
01:02:28 227 78 10 470 Rudolph Katja
01:02:56 228 150 21 347 Fietkau Kay
01:03:01 229 79 4 420 Schneider Liv
01:03:32 230 80 4 282 Wiss Dagmar
01:08:44 231 81 3 391 Schnee Stefanie
01:08:45 232 82 4 364 Scholz Mara

M45

W20

M35
weibliche-Schuler

W60
weibliche-Jugend B
weibliche-Jugend B

WBG Medizin

SV Eilenburg

SC DHFK

Stauseepiraten Rétha e.V.

TG Saalkreis Walker Teutschenthal
Borna OT. Zedltlitz

Borna

Seite 4/4




